[image: image1.png]

             Prefeitura Municipal de Birigüi

         ESTADO DE SÃO PAULO

        CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 39/2015
CONVOCAÇÃO
                                          O Prefeito Municipal de BIRIGUI, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público nº 01/2011, nos cargos abaixo listados, para comparecerem no prazo máximo de 3 (três) dias úteis a partir da publicação deste edital,  ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Birigui, localizado na Praça James Mellor s/nº, centro, no município de Birigui, entre os horários das 8h às 10h e  13h às 16h para apresentação de documentos  necessários para a admissão.
	Classif.
	Nomes
	Cargo

	55
	Angelica Conti Rosseto
	Assistente Social

	44
	Mariane Camila Silva Dos Santos
	Auxiliar De Assistente Social

	67
	Roberta Mazzucato Grossi
	Enfermeiro

	68
	FlÁvia Do Amaral
	Enfermeiro

	69
	Mariana Zorzetti Andrade Rodrigues
	Enfermeiro

	70
	Lívia Maria Caron Rosa
	Enfermeiro

	71
	Maria Neusa Rodrigues Rangel
	Enfermeiro

	72
	Fernanda Teixeira De Araujo
	Enfermeiro

	73
	Érika Satiko De Souza Yamamoto
	Enfermeiro

	74
	Adriana Yuriko Miyamoto
	Enfermeiro

	75
	Mayara Pigossi
	Enfermeiro

	76
	Daiane Cristina Gastaldi
	Enfermeiro

	77
	Rosenita Milagros Fornos
	Enfermeiro

	78
	Silvia Cristina Souto MendonÇa
	Enfermeiro

	178
	Andreia Paula Bueno Onça Julieti
	Escriturário

	179
	Maely Gualberto Da Silva Freitas
	Escriturário

	18
	Glauco Giampietro Marangon
	Farmacêutica Bioquimica

	5
	Lesley C. P . Araujo
	Monitor De Ativ. Artesanais

	31
	Kelini Pinto De Oliveira Checon
	Monitor De Compl. Educ./brinq.

	32
	Marcio Aparecido De Lima
	Monitor De Compl. Educ./brinq.

	33
	Aniely Moniza Alves
	Monitor De Compl. Educ./brinq.

	34
	Simone Cristina Rovida Batita
	Monitor De Compl. Educ./brinq.

	39
	Odair Carlos Evaristo
	Motorista De Veículos Leves

	40
	Rosane Souto Siqueroli
	Motorista De Veículos Leves

	41
	Anderson Luiz Pomaro
	Motorista De Veículos Leves

	83
	Jose Rodrigo Antonelli
	Motorista De Veículos Pesados

	59
	Daniele Cristina Da Silva
	Oficial De Escola

	24
	Gabriel Augusto Pontes
	Operador De Eta

	52
	Diego Soares Zangerole
	Orientador De Alunos

	53
	Eliane Barbosa Dos Santos
	Orientador De Alunos

	27
	Loredana Ferreira De Paula
	Psicólogo

	27
	Silmara Soares Pereira Penha
	Secretário De Escola

	109
	Lilian Corte De Souza
	Técnico Em Enfermagem

	110
	Patricia Domingos De Brito
	Técnico Em Enfermagem

Birigui-sp, 01 de julho de 2015.

    Pedro Felício Estrada Bernabé
               Prefeito Municipal